
 
systémové číslo veřejné zakázky P24V00000411 

 

Stránka 1 z 4 
 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2024-0902/OSIT 

ze dne 05.09.2024 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

I.  
Smluvní strany 

 
Objednatel: 

 
Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: KECIP, s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 16, 431 51 Klášterec nad Ohří 

Statutární zástupce: Oldřich Picek 

IČO: 25426842 

DIČ: CZ25426842 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-1913970217/0100 

    
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 

II.  
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.09.2024 kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) s číslem 
objednatele 2024-0902/OSIT, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést akci 
„Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330“ část B – nábytek. 

2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 
11.07.2024. 

3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 30.05.2024 s ev. č. Z2024-024485. Lhůta pro podání 
nabídek uplynula dne 15.07.2024. Smlouva byla uzavřena 05.09.2024. Účinnosti nabyla 
smlouva zveřejněním v registru smluv dne 05.09.2024. 

 

III.  
Předmět dodatku č. 1 

1. Z předmětu smlouvy jsou vypuštěny dodávky, o které byly v průběhu provádění prací buď 
zcela vypuštěny nebo upraveny na základě skutečných potřeb. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla spočívající 
ve snížení kupní ceny celkem o 24 780 Kč bez DPH. 

  



Stránka 2 z 4 

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH: 

 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 1 466 340,00 

Dodatek č. 1 - 24 780,00 

Cena díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1 441 560,00 

 
IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný   
dodatek. 

3. Dodatek byl schválen dne 14.01.2025 usnesením č. RM 25 01A 31 06. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.      

 
 

 

 

........................................ ........................................ 
Objednatel                                                                                    Zhotovitel    
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města     
  



Stránka 3 z 4 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1   
 
Změnové listy a odůvodnění 
 
Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 
změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ 
Děčín IX, Na Pěšině 330“ část B – nábytek“, která byla administrována a zadána statutárním 
městem Děčín. 
 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

Odůvodnění 
Jedná se o změny, které vznikly novou potřebou objednatele a nebyly zahrnuty v původním 
závazku, ale nejedná se o podstatnou změnu závazku a tyto práce nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky. 
 

Položka  méněpráce 

5 Skříňka demonstračního stolu o rozměru (vxšxh) 90x80x67 
cm. Korpus LTD 18mm s ABS hranou 2mm, lepená 
konstrukce. Celá konstrukce je zpevněna ocelovým jeklem 
min. 40x20 mm umístěným z čelní strany skříňky ve spodní 
části. Profil je do korpusu zapuštěn do hloubky 20mm a 
druhým rozměrem 40 mm ohraničuje spodní část skříňky. 
Horní část skříňky je připravena na osazení pracovní deskou 
z odolné kameniny. Skříňka je policová, dvoudveřová, 
uzamykatelná. Skříňka je rovněž osazena čtyřmi 
rektifikačními šrouby. Prášková vypalovaná barva na 
kovových částech včetně úchytek v odstínu dle RAL. 
Rozměry v toleranci +/-5%. 

- 5 900,00 

7 Pracovní deska  vč. výřezů - vysoce odolná kamenina tl. 
30mm - m2 

- 4 000,00 

32 Roletový systém - 14 880,00 

 - 24 780,00 

 
Ad 5 
Při zpracování projektové dokumentace pro stavební část, kdy došlo ke zmenšení stupínku 
před tabulí, již nedošlo k úpravě demonstračního stolu se skříňkami v dokumentaci pro 
nábytek. Z důvodu zmenšení stupínku nebude dodána 1 skříňka. 
 
Ad 7 
Při zpracování projektové dokumentace pro stavební část, kdy došlo ke zmenšení stupínku 
před tabulí, již nedošlo k úpravě demonstračního stolu, který bude opatření pracovní deskou. 
Z důvodu zmenšení stupínku dochází ke zkrácení pracovní desky o 0,16 m2. 
 
Ad 32 
Navržený roletový systém měl být součástí médiových dílů z bezpečnostního hlediska nebude 
dodáván.  Roletové systému jsou náchylné k poruchám, což by vedlo k neschopnosti otevření 
a přístupu k laboratornímu umyvadlu v momentě, kdy by to bylo potřebné. Zároveň hrozí časté 
poškození roletového systému v okamžiku nechtěného opření žáky. Za daných okolností tak 
škole hrozí opakované výdaje za budoucí opravy těchto roletových systémů. Pro praktičnost, 
bezpečnost a ekonomičnost je vhodnější tento roletový systém do modulů neinstalovat. 
 
 



Stránka 4 z 4 

 
 
 
 
 
 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6

-                               -                                  -                            

24 780,00-                  -                                  -                            

24 780,00                  

1,69

1 441 560,00                                                                                                

Méněpráce

Hodnota smlouvy včetně všech změn

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v % 0,00

-                                                                         

Změny dle odstavce 7 (saldo) -                                                                                                                  

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH 1 466 340,00                                                       

Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.

Vícepráce


